

ადმინისტრაციული შენობის სახურავის მოწყობა.

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება ლარი -
 მ/შ ხელფასები ლარი -
 მასალის ხარჯები ლარი -
 ტრანსპორტის ხარჯები ლარი -

რიგითი №	სამუშაოების ან ხარჯების დასახელება	განზომილება	ნორმატიული რესურსი		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება						
			ერთეულზე	სულ	მასალებზე		ხელფასზე		ტრანსპორტზე		სულ ჯამი
					ერთეულის ფასი	ჯამი	ერთეულის ფასი	ჯამი	ერთეულის ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	არსებული სახურავის დემონტაჟი, ჩამოტანა და დასაწყობება	კვ.მ	100	11.26							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	8.2	92.332							
	არსებული შელერტყვის მოხსნა, ჩამოტანა, დასაწყობება	კვ.მ	100	11.26							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	6.1	68.686							
	მემანქანის ხელფასი	კაც/სთ	1.99	22.4074							
	სახურავის ხის კონსტრუქციების მოწყობა. შელერტყვა 0,04*0,08=12 კუბ.მ ბიჯით 33 სმ, დგარი, ნივნივა, ირიბანები 0,16*0,08=57 კუბ.მ, არსებულის გამოყენებით	კუბ.მ	1	29							

[illegible]

	სახურავის ბურულის მოწყობა	კვ.მ	100	11.26							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	124.68	1403.8968							
	ორმხრივ შეღებილი პროფუენილი 0,45 მმ კეხი	კვ.მ	1.25	1427.50							
		გ/მ	პრ	120.00							
4.1	სტეკალი, თვითმკრელი	ც	600	6756.00							
	სამერცხლულის მოწყობა	ც		2.00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.08	12.16							
	ხის მასალა	კუბ.მ	0.12	0.24							
	თუნუქი ბრტყელი ორმხრივ შეღებილი 0,45 მმ	კვ.მ	4	8.00							
	მეტალოპლასმასის ფანჯრის ბლოკი	კვ.მ	1	2.00							
	ღურსმანი ღარიანი	კგ	1.5	3.60							
	ჯამი										
	ტრანსპორტის ხარჯი მასალაზე	%									
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები	%									
	ჯამი										
	გეგმიური დაგროვება	%									
	ჯამი										
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	%									
	ჯამი										
	დღგ	18%									
	ჯამი სულ										

პრეტენდენტის ხელმოწერა

